

---

# MOSELUND PLANTAGE A/S

**CVR-nr.: 34888825**

Bondersholtvej 16  
9740 Jerslev J

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/03/2026**

---

**Craig Robert Keller**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MOSELUND PLANTAGE A/S Bondersholtvej 16 9740 Jerslev J
	CVR-nr.: 34888825 Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025
<b>Revisor</b>	Vendia Revision og Regnskab Liljevej 13 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr.: 43576577 P-enhed: 1028787037

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været plantage drift.

## **Kapitaltab**

Selskabet har tabt over 50% af selskabets selskabskapital. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig drift. Selskabet er finansieret primært via moderselskabet The Peter Orum and Irma B. Orum Family Limited Partnership, som også overfor selskabet har afgivet tilsagn om økonomisk støtte frem til 31. december 2025. Regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Sårets bruttofortjeneste udgør 200 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>200.273</b>	<b>146.750</b>
Lønninger		0	0
Andre omkostninger til social sikring		-762	-2.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.201	-147.185
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>25.310</b>	<b>-3.141</b>
Andre finansielle indtægter		0	638
Øvrige finansielle omkostninger		-4.198	-6.419
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>21.112</b>	<b>-8.922</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>21.112</b>	<b>-8.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		21.112	-8.922
<b>I alt</b>		<b>21.112</b>	<b>-8.922</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		3.410	3.410
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.410</b>	<b>3.410</b>
Grunde og bygninger		7.814.154	7.936.797
Produktionsanlæg og maskiner		25.177	20.338
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.040	121.244
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.997.371</b>	<b>8.078.379</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.000.781</b>	<b>8.081.789</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		31.500	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>31.500</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		479.725	400.000
Andre tilgodehavender		40.340	30.162
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>520.065</b>	<b>430.162</b>
Likvide beholdninger		669.530	377.271
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.221.095</b>	<b>807.433</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.221.876</b>	<b>8.889.222</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.600.000	1.600.000
Overført resultat		-1.428.447	-1.449.559
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>171.553</b>	<b>150.441</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		404.787	404.787
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>404.787</b>	<b>404.787</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.497	37.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.640.039	8.296.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.645.536</b>	<b>8.333.994</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.050.323</b>	<b>8.738.781</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.221.876</b>	<b>8.889.222</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0